
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2018-11-02 

EZ/350/56/2018/ 1028 

 

Do Wykonawców  

 

Wybór ofert    

w  przetargu nieograniczonym  nr 350/56/2018 na   

zakup i dostawa sprzętu medycznego sterylnego jednorazowego użytku.   

 

 
Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, iż  przetarg na wykonanie 

usług jw. został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1  ustawy Prawo zamówień publicznych  z 

dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1579 z póź. zm).  

W poniższych pakietach wybrano oferty spełniające warunki siwz i nie podlegające 

odrzuceniu. 

 

Pakiet 12  
Oferta nr  24 

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska  

Wybrano ofertę przedstawiająca najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert. Oferta uzyskała 100pkt. 

 

W pakiecie  oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Uzyskane punkty 

Cena 60% 

Termin dostawy 40% 

 

2 

SONDA W.Makowski i 

Wspólnicy Sp.j. 

Ul. Poznańska 82b 

62-080 Tarnowo Podgórne 

Pak. 12 

8 488,50zł. netto 

9 167,58zł. brutto 

91,22 pkt. 

Cena –  51,22pkt. 

Termin dostawy- 40 pkt 

 

10 

SUMI Sp. z o.o. Sp. K 

Ul. Drobiarska 35 

05-070 Sulejówek 

Pak. 12 

18 675,00zł. netto 

20 169,00zł. brutto  
 

63,28 pkt. 

Cena –  23,28pkt. 

Termin dostawy- 40 pkt 

 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

12 

Aero-Medica Sp. z o.o. 

Ul. Kopernika 36/40 

00-924 Warszawa 

Pak. 12 

7 719,00zł. netto 

8 336,52zł. bruttu 

96,33 pkt. 

Cena –  56,33 pkt. 

Termin dostawy- 40 pkt 

 

24 

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

Pak. 12 

7 246,5zł. netto 

7 826,22zł. brutto 

 

 

 

100 pkt. 

Cena –  60 pkt. 

Termin dostawy- 40 pkt 

 

 

 

Pakiet 15   
Oferta nr  24 

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska  

Za cenę: 8 212,5zł. netto i 8 869,5zł. brutto 
Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu. Oferta uzyskała 100pkt; cena 60pkt. Termin dostawy 

40pkt. 

 

Pakiet 16   
W pakiecie 16 przetarg zostaje unieważniony na mocy art. 93 ust. 1 pkt.1 ustawy Pzp ponieważ, nie 

złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu  - Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli: 1) nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

 

Pakiet 35  
Oferta nr  8 

Teleflex Polska Sp. z o.o. 

Ul. Iłżecka 26 

02-135 Warszawa  

Złożono jedna ofertę nie podlegająca odrzuceniu. 

 

W pakiecie  oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena  

Uzyskane punkty 

Cena 60% 

Termin dostawy 40% 

 

8 

Teleflex Polska Sp. z o.o. 

Ul. Iłżecka 26 

02-135 Warszawa 

Pak. 35 

64 500,00zł. netto 

69 660,00z. brutto 

 

 

 

100 pkt. 

Cena –  60 pkt. 

Termin dostawy- 40 pkt 

 

10 

SUMI Sp. z o.o. Sp. K 

Ul. Drobiarska 35 

05-070 Sulejówek 

Pak. 35 

41 280,00zł. netto 

44 582,40zł. brutto 

         

            odrzucona 

 

12 

Aero-Medica Sp. z o.o. 

Ul. Kopernika 36/40 

00-924 Warszawa 

Pak. 35 

23 220,00zł. netto 

25 077,60zł. brutto 

 

         odrzucona 

 

 



3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

W pakiecie oferta wykonawcy Sumi podlega odrzuceniu, ponieważ zaoferowany został asortyment  nie 

spełniający wymaga siwz: wymagany był znacznik głębokości intubacji w postaci jednego czytelnego 

ringu wokół całego obwodu – wykonawca zaoferował rurki z dwoma półpierścieniami; oferowany 

asortyment nie posiada na złączach prostokątnego skrzydełka z symetrycznymi nacięciami po obu 

stronach ułatwiających utrzymanie tasiemki mocującej rurki co było wymagane w siwz. 

Podstawa prawna – art. 89 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Pzp - zamawiający  odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie 

odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

 Oferta wykonawcy Aero-Medica  podlega odrzuceniu, ponieważ zaoferowany został asortyment  nie 

spełniający wymaga siwz: wymagany był znacznik głębokości intubacji w postaci jednego czytelnego 

ringu wokół całego obwodu – wykonawca zaoferował rurki z dwoma półpierścieniami; oferowany 

asortyment nie posiada na złączach prostokątnego skrzydełka z symetrycznymi nacięciami po obu 

stronach ułatwiających utrzymanie tasiemki mocującej rurki – nie spełnia ww wymogów; 

przewód łączący balonik kontrolny zintegrowany z rurką na całej jej długości, rozmiar rurki podany na 

baloniku kontrolnym – asortyment nie spełnia tego wymogu siwz. 

Podstawa prawna – art. 89 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Pzp - zamawiający  odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie 

odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Pakiet 38  
Oferta nr 23 

Zarys International Group Sp. z o.o. S.K. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Wybrano ofertę przedstawiająca najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert. Oferta uzyskała 100pkt. 

 

W pakiecie  oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena  

Uzyskane punkty 

Cena 60% 

Termin dostawy 40% 

 

5 

Zarys International Group  

Sp. z o.o. S.K. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Pak. 38 

322,00zł. netto 

347,76zł. brutto 

 

100 pkt. 

Cena –  60 pkt. 

Termin dostawy- 40 pkt 

 

24 

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

Pak. 38 

630,00zł. netto 

680,4zł. brutto 

70,67 pkt. 

Cena –  30,67 pkt. 

Termin dostawy - 40 pkt 

 

 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru 

załączonego do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. 

prośbę proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt. 1   ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza 

się termin podpisania umowy w pakietach  15 na dzień  06.11.2018r. 

w pakietach  12, 35 i 38 na dzień  13.11.2018r. 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


4 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania 2 egz. umowy  przygotowanej , wypełnionej i 

podpisanej przez wybranego w przetargu Wykonawcę. Po podpisaniu przez Zamawiającego  1 

egz. umowy  zostanie odesłany.  

 

 

Z poważaniem 

Z-ca Dyrektora ds. eksploatacyjnych 

 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/56/2018  na nr 

faxu  61/ 88 50 698 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 


